

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (4) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

ZL05 - Kanalizační vpust' vč. chráničky

KSO:

Místo: Stradonice

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 029,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 029,35	21,00%	3 156,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 185,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (4) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

ZL05 - Kanalizační vpust' vč. chráničky

Místo:

Stradonice

Datum:

22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 029,35

HSV - Práce a dodávky HSV

15 029,35

8 - Trubní vedení

15 029,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (4) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

ZL05 - Kanalizační vpust' vč. chráničky

Místo: Stradonice

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 029,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 029,35

D 8

Trubní vedení

15 029,35

1	K	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	m	12,000	402,50	4 830,00
2	K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	kus	1,000	7 935,00	7 935,00
3	K	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	m	17,900	126,50	2 264,35